
SM 2007
Afholdt af Køge BL den 18-02-2007 i Køge

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Finale Recurve

Niere

1 28A Dennis Bager Broby 289 292 581 42 17

2 4B Niels Dall Brande 290 288 578 42 15

3 1A Bo Steimann Roskilde 289 282 571 33 25

4 15A Johan Weiss Randers 282 283 565 30 27

5 1B Morten Caspersen Køge Bueskyttelaug 283 282 565 27 31

6 17B Randi Degn TIK 283 280 563 31 22

7 13B Louise K. Laursen TIK 277 281 558 31 24

8 24C Morten Jørgensen Gladsaxe 281 274 555 30 20

9 10C Søren Junker Nykøbing 274 279 553 23 28

10 15B Nicolas Weikop TIK 274 274 548 22 27

11 14A Tai Murmann Randers 273 274 547 21 27

12 11B Martin K. Laursen TIK 270 271 541 24 26

13 1C Franz Jacobsen Ålborg 279 257 536 23 29

14 8C Steffen Thorkildsen Arcus 258 278 536 22 27

15 5B Benjamin Ibsen Køge Bueskyttelaug 271 260 531 20 23

16 28C Ole Boysen Hillerød 261 266 527 17 23

17 23B Roy S. Hansen TIK 257 268 525 16 22

18 2C Karl-Erik Vang Lyngby 266 259 525 14 26

19 16A Knud D. Jørgensen Nordkysten 254 269 523 12 28

20 26A Maja Jager Broby 261 260 521 20 20

21 27C Erik Gormsen Hillerød 262 258 520 15 25

22 25C Svend Christensen Hillerød 259 258 517 12 25

23 26C Bent Gormsen Hillerød 257 257 514 19 10

24 27A Emil Stroe Lyngby 267 246 513 16 16

25 24B Stephanie Christensen Hillerød 256 253 509 17 17

26 25B Sebastian Frandsen TIK 259 249 508 9 22

27 19C Therese Jønsson Gladsaxe 244 250 494 14 16

28 7B Charlotte Johansen Køge Bueskyttelaug 236 251 487 11 15

29 26B Hans Palmar TIK 242 241 483 10 17

30 9C Oliver Albinussen Nykøbing 247 232 479 14 12

31 28B Frederik Sönnichsen TIK 239 239 478 8 18

32 11C Christopher Hansen Nykøbing 240 232 472 12 15

33 7A Linda Vilhelmsen Roskilde 219 205 424 3 12

34 2B Mathias Gammelmark Køge Bueskyttelaug 223 191 414 3 15

35 7C Henny Jeramiassen Arcus 213 200 413 6 14

36 2A Unni Eriksen Roskilde 183 168 351 4 4

37 9B Mads Bornebusch Køge Bueskyttelaug 123 135 258 1 9

38 15C Nicki Jønsson Nykøbing 112 103 215 2 2

1Side: Udskrevet:22-02-2007 17:40:53



Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Finale Compound

Niere

1 25A Torben Johannesen Broby 294 293 587 47 13

2 8B Martin Damsbo Brande 291 295 586 46 14

3 6B Niels Baldur Brande 292 293 585 45 15

4 9A Kasper Hovgaard Århus 287 294 581 41 19

5 3C Erik P. Nielsen Silkeborg 290 288 578 38 22

6 8A David Hauge Århus 286 291 577 38 21

7 5C Patrick Laursen Midtfyn 287 290 577 37 23

8 12A Kristian Skjoldborg Randers 289 286 575 36 23

9 21C Camilla Søemod Gladsaxe 287 287 574 34 26

10 5A Thomas Skovbæk Roskilde 284 288 572 32 28

11 23A Henrik Rasmussen Nordkysten 287 284 571 31 29

12 19A Steen Wrem Nordkysten 286 284 570 31 28

13 22C Michael Søemod Gladsaxe 284 286 570 30 30

14 22A Martin Jensen Nordkysten 284 284 568 29 30

15 3B Claus Butty Køge Bueskyttelaug 282 286 568 28 32

15 6C Marit Hvam Pedersen Midtfyn 286 282 568 28 32

17 16C Jesper Johnsen Gladsaxe 286 281 567 28 31

17 10A Lasse Eriksen Randers 279 288 567 28 31

19 4A Mikkel Nørgaard Roskilde 280 286 566 27 32

20 4C Andreas Darum KBL 281 285 566 26 34

21 20C Rene Hansen Gladsaxe 283 279 562 23 36

22 11A Mads Krogshede Randers 280 281 561 23 35

23 14B Jesper Larsen Vordingborg 278 283 561 22 37

24 16B Poul Erik Brønd Palnetoke 282 277 559 20 39

25 3A Mads Nørgaard Roskilde 278 280 558 19 40

26 6A Morten Jensen Roskilde 279 277 556 16 44

27 19B Kurt Hansen TIK 281 272 553 18 37

27 18C Jesper Hedal Gladsaxe 276 277 553 18 37

29 17C Henning Johnsen Gladsaxe 275 275 550 18 36

30 23C Peter Kronow Gladsaxe 280 265 545 19 37

31 13C Michael Lykkebæk Nykøbing 274 271 545 8 49

32 14C Klaus Lykkebæk Nykøbing 271 273 544 15 35

33 21B Kenneth Hansen TIK 273 267 540 16 36

34 12C Stephan Hansen Nykøbing 265 274 539 8 44

35 12B Svend Ørrild Vordingborg 267 271 538 10 41

36 18A Susanne Jørgensen Nordkysten 265 271 536 13 34

37 13A Mikkel Johansen Randers 269 266 535 14 37

38 18B Finn Bjørn Hansen KBL 273 262 535 10 45

39 21A Knud Grønnegaard Nordkysten 266 268 534 9 37

40 17A Rie Ipsen Nordkysten 259 271 530 10 32

41 20A Tonny Jensen Nordkysten 261 250 511 3 33

42 20B Leon Frantzen Helsinge 251 257 508 4 38
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43 27B Ida Frandsen TIK 237 236 473 7 23

44 22B Claus Frantzen Helsinge 199 221 420 1 25

45 10B Carsten Rasmussen KBL 174 167 341 0 16
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SM 2007
Afholdt af Køge BL den 18-02-2007 i Køge

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Recurve Elite

Niere

1 28A Dennis Bager Broby 289 292 581 42 17

2 4B Niels Dall Brande 290 288 578 42 15

3 1A Bo Steimann Roskilde 289 282 571 33 25

4 15A Johan Weiss Randers 282 283 565 30 27

5 1B Morten Caspersen Køge Bueskyttelaug 283 282 565 27 31

6 15B Nicolas Weikop TIK 274 274 548 22 27

7 8C Steffen Thorkildsen Arcus 258 278 536 22 27

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Recurve Kl. 1

Niere

1 24C Morten Jørgensen Gladsaxe 281 274 555 30 20

2 1C Franz Jacobsen Ålborg 279 257 536 23 29

3 26B Hans Palmar TIK 242 241 483 10 17

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Recurve Kl. 2

Niere

1 23B Roy S. Hansen TIK 257 268 525 16 22

2 25C Svend Christensen Hillerød 259 258 517 12 25

3 27A Emil Stroe Lyngby 267 246 513 16 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Recurve Kl. 3

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Recurve Elite

Niere

1 13B Louise K. Laursen TIK 277 281 558 31 24

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Recurve Kl. 1

Niere

1 26A Maja Jager Broby 261 260 521 20 20
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Recurve Kl. 2

Niere

1 7A Linda Vilhelmsen Roskilde 219 205 424 3 12

2 7C Henny Jeramiassen Arcus 213 200 413 6 14

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Recurve Kl. 3

Niere

1 19C Therese Jønsson Gladsaxe 244 250 494 14 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Compund Elite

Niere

1 25A Torben Johannesen Broby 294 293 587 47 13

2 8B Martin Damsbo Brande 291 295 586 46 14

3 6B Niels Baldur Brande 292 293 585 45 15

4 9A Kasper Hovgaard Århus 287 294 581 41 19

5 3C Erik P. Nielsen Silkeborg 290 288 578 38 22

6 8A David Hauge Århus 286 291 577 38 21

7 5C Patrick Laursen Midtfyn 287 290 577 37 23

8 5A Thomas Skovbæk Roskilde 284 288 572 32 28

9 23A Henrik Rasmussen Nordkysten 287 284 571 31 29

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Compund Kl. 1

Niere

1 16C Jesper Johnsen Gladsaxe 286 281 567 28 31

2 20C Rene Hansen Gladsaxe 283 279 562 23 36

3 14B Jesper Larsen Vordingborg 278 283 561 22 37

4 3A Mads Nørgaard Roskilde 278 280 558 19 40

5 18C Jesper Hedal Gladsaxe 276 277 553 18 37

6 14C Klaus Lykkebæk Nykøbing 271 273 544 15 35

7 21B Kenneth Hansen TIK 273 267 540 16 36

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Compund Kl. 2

Niere

1 3B Claus Butty Køge Bueskyttelaug 282 286 568 28 32

2 16B Poul Erik Brønd Palnetoke 282 277 559 20 39

3 18B Finn Bjørn Hansen KBL 273 262 535 10 45

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Compund Kl. 3

Niere
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1 19B Kurt Hansen TIK 281 272 553 18 37

2 23C Peter Kronow Gladsaxe 280 265 545 19 37

3 20B Leon Frantzen Helsinge 251 257 508 4 38

4 10B Carsten Rasmussen KBL 174 167 341 0 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Compund Elite

Niere

1 21C Camilla Søemod Gladsaxe 287 287 574 34 26

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Compund Kl. 1

Niere

1 6C Marit Hvam Pedersen Midtfyn 286 282 568 28 32

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Compund Kl. 2

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Compund Kl. 3

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Langbue

Niere

1 2A Unni Eriksen Roskilde 183 168 351 4 4

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Langbue

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Senior Barbue

Niere

1 15C Nicki Jønsson Nykøbing 112 103 215 2 2

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Senior Barbue

Niere
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre  Junior Recurve

Niere

1 10C Søren Junker Nykøbing 274 279 553 23 28

2 14A Tai Murmann Randers 273 274 547 21 27

3 11B Martin K. Laursen TIK 270 271 541 24 26

4 5B Benjamin Ibsen Køge Bueskyttelaug 271 260 531 20 23

5 25B Sebastian Frandsen TIK 259 249 508 9 22

6 9C Oliver Albinussen Nykøbing 247 232 479 14 12

7 28B Frederik Sönnichsen TIK 239 239 478 8 18

8 11C Christopher Hansen Nykøbing 240 232 472 12 15

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre  Junior Compound

Niere

1 12A Kristian Skjoldborg Randers 289 286 575 36 23

2 22A Martin Jensen Nordkysten 284 284 568 29 30

3 10A Lasse Eriksen Randers 279 288 567 28 31

4 4A Mikkel Nørgaard Roskilde 280 286 566 27 32

5 4C Andreas Darum KBL 281 285 566 26 34

6 11A Mads Krogshede Randers 280 281 561 23 35

7 6A Morten Jensen Roskilde 279 277 556 16 44

8 13C Michael Lykkebæk Nykøbing 274 271 545 8 49

9 12C Stephan Hansen Nykøbing 265 274 539 8 44

10 13A Mikkel Johansen Randers 269 266 535 14 37

11 22B Claus Frantzen Helsinge 199 221 420 1 25

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre  Junior Langbue

Niere

1 9B Mads Bornebusch Køge Bueskyttelaug 123 135 258 1 9

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre  Junior Barbue

Niere

1 2B Mathias Gammelmark Køge Bueskyttelaug 223 191 414 3 15

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Junior Recurve

Niere

1 17B Randi Degn TIK 283 280 563 31 22

2 24B Stephanie Christensen Hillerød 256 253 509 17 17

3 7B Charlotte Johansen Køge Bueskyttelaug 236 251 487 11 15
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Junior Compound

Niere

1 27B Ida Frandsen TIK 237 236 473 7 23

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Junior Langbue

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Junior Barbue

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Oldboys Recurve

Niere

1 28C Ole Boysen Hillerød 261 266 527 17 23

2 2C Karl-Erik Vang Lyngby 266 259 525 14 26

3 16A Knud D. Jørgensen Nordkysten 254 269 523 12 28

4 27C Erik Gormsen Hillerød 262 258 520 15 25

5 26C Bent Gormsen Hillerød 257 257 514 19 10

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Oldgirls Recurve

Niere

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Oldboys Compound

Niere

1 19A Steen Wrem Nordkysten 286 284 570 31 28

2 22C Michael Søemod Gladsaxe 284 286 570 30 30

3 17C Henning Johnsen Gladsaxe 275 275 550 18 36

4 12B Svend Ørrild Vordingborg 267 271 538 10 41

5 21A Knud Grønnegaard Nordkysten 266 268 534 9 37

6 20A Tonny Jensen Nordkysten 261 250 511 3 33

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Oldgirls Compound

Niere

1 18A Susanne Jørgensen Nordkysten 265 271 536 13 34

2 17A Rie Ipsen Nordkysten 259 271 530 10 32
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KLASSE: Recurve

BANE NR. 1
16 Ole Boysen 0

BANE NR. 2 Dennis Bager 112
1 Dennis Bager 118 BANE NR.

BANE NR. 3 Dennis Bager 115
9 Søren Junker 109 BANE NR. Dennis Bager 119

BANE NR. 4 Søren Junker 109 BANE NR.
8 Morten Jørgensen 105 BANE NR. Guld / Sølv

BANE NR. 5 Dennis Bager
12 Martin K. Laursen 104 Guld

BANE NR. 6 Morten Caspersen 115
5 Morten Caspersen 107 BANE NR. Morten Caspersen 113

BANE NR. 7 Morten Caspersen 111 BANE NR.
13 Franz Jacobsen 110 BANE NR. Bronze / 4.plads

BANE NR. 8 Franz Jacobsen 111
4 Johan Weiss 109 BANE NR.

BANE NR. 9 Niels Dall
14 Steffen Thorkildsen 115-9 Bronze

BANE NR. 10 Steffen Thorkildsen 109
3 Bo Steimann 115-8 BANE NR.

BANE NR. 11 Randi Degn 116
11 Tai Murmann 102 BANE NR. Niels Dall 115

BANE NR. 12 Randi Degn 111 BANE NR.
6 Randi Degn 110 BANE NR. Bronze / 4.plads

BANE NR. 13 Randi Degn
10 Nicolas Weikop 110 Sølv

BANE NR. 14 Nicolas Weikop 110
7 Louise K. Laursen 105 BANE NR. Randi Degn 107

BANE NR. 15 Niels Dall 115 BANE NR.
15 Benjamin Ipsen 99 BANE NR. Guld / Sølv

BANE NR. 16 Niels Dall 113
2 Niels Dall 116 BANE NR.

1/8 Eliminationsrunde 1/4 Finale Semifinale Finalerunder
2 skytter pr.skive 1 skytte pr. skive 1 skytte pr. skive 1 skytte pr. skive

6 x 3 pile 4 x 3 pile 4 x 3 pile 4 x 3 pile



KLASSE: Compound

BANE NR. 9
16 Marit Hvam  Pedersen 115

BANE NR. 10 Marit Hvam  Pedersen 112
1 Torben Johansen 113 BANE NR.

BANE NR. 11 Camilla Søemod 117
9 Camilla Søemod 118 BANE NR. Camilla Søemod 114

BANE NR. 12 Camilla Søemod 114 BANE NR.
8 Kristian Skjoldborg 113 BANE NR. Guld / Sølv

BANE NR. 13 Niels Baldur
12 Steen Wrem 114-10 Guld

BANE NR. 14 Steen Wrem 115
5 Erik P. Nielsen 114-9 BANE NR. Casper Hovgaard 117

BANE NR. 15 Casper Hovgaard 114 BANE NR.
13 Michael Søemod 114 BANE NR. Bronze / 4.plads

BANE NR. 16 Casper Hovgaard 116
4 Casper Hovgaard 118 BANE NR.

BANE NR. 17 Casper Hovgaard
14 Martin Jensen 116 Bronze

BANE NR. 18 Niels Baldur 118
3 Niels Baldur 118 BANE NR.

BANE NR. 19 Niels Baldur 117-10
11 Henrik Rasmussen 117 BANE NR. Patrick Laursen 114

BANE NR. 20 Henrik Rasmussen 114 BANE NR.
6 David Hauge 114 BANE NR. Bronze / 4.plads

BANE NR. 21 Camilla Søemod
10 Thomas Skovbæk 113 Sølv

BANE NR. 22 Patrick Laursen 117
7 Patrick Laursen 115 BANE NR. Niels Baldur 119

BANE NR. 23 Patrick Laursen 117-9 BANE NR.
15 Claus Butty 113 BANE NR. Guld / Sølv

BANE NR. 24 Martin Damsbo 115
2 Martin Damsbo 117 BANE NR.

1/8 Eliminationsrunde 1/4 Finale Semifinale Finalerunder
2 skytter pr.skive 1 skytte pr. skive 1 skytte pr. skive 1 skytte pr. skive

6 x 3 pile 4 x 3 pile 4 x 3 pile 4 x 3 pile




